
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第ニ報） 

 

 

平素より、介護老人保健施設ライフサポートひなたの運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

 

さて、先日発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、新たに入所者 3名と職員 2名の陽性が判明いたし

ました。（累計 入所者 24名、職員 5名） 

 

練馬区保健所のご指導の下、当該フロアのゾーニングを継続し、昨日までに陽性が判明した入所者 16名は、す

でに新型コロナウイルス感染症対応の医療機関へ転院しております。 

 

ご利用者、ご家族ならびに連携機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけ致しまして、誠に申し訳ござ

いません。引き続き、感染拡大防止に全力をあげて取り組んでまいりますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願

い申し上げます。 

 

今後の状況・対応に関しましては、本ホームページ上にて随時お知らせいたしますので、何卒ご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 

2022年 6月 23日  

ライフサポートひなた 施設長 佐伯 剛 


